
ELŐTERJESZTÉS 

a képviselő-testület 2022. szeptember 29-én tartandó soron kívüli ülésére 

 

Tárgy:   Javaslat a lakáscélú támogatásokról szóló 25/2016. (X. 21.) önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezésére 

Előterjesztő:  Tóth József polgármester 

Előkészítő:  dr. Sivák Anita jegyző 

Andorkó Mihályné irodavezető 

Véleményező: Humánfeladatok és ügyrendi bizottság 

   Pénzügyi és gazdasági bizottság  

Iktatószám:  576-22/2022. 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Polgár Város Önkormányzatának 25/2016.(X.21.) önkormányzati rendelete szabályozza az első 

lakáshoz jutók támogatását. A rendelet az elmúlt években több alkalommal módosításra került,  

igazodva a különböző kormányzati intézkedésekhez, melyek az adható juttatások körét 

érintették. Az elmúlt több mint 10 évben ezzel az önként vállalt feladattal számos polgári 

családnak és Polgáron letelepedni kívánó családoknak segítettük a lakáshoz jutását. 

Mindösszesen 427 család 182.760.000.-Ft támogatásban részesült.  
 

Lakáshoz jutás önkormányzati támogatásának alakulása Polgáron 2010-2022. közötti 

időszakban: 

 

Év Támogatottak száma Támogatás összege 

2010 12   4.400.000 

2011 10   3.900.000 

2012 16   5.400.000 

2013 10   3.900.000 

2014 16   8.270.000 

2015 28 10.600.000 

2016. 55 25.140.000 

2017. 64 29.050.000 

2018. 66 29.000.000 

2019. 40 15.500.000 

2020. 28 15.350.000 

2021. 58 23.800.000 

2022. 24  8.450.000 
 

 

Áttekintve a szociális előirányzat időarányos alakulását, javaslom, hogy a rendeletet helyezzük 

hatályon kívül, figyelemmel a lakosságot érintő rezsiváltozásra és a magas infláció által okozott 

nehézségekre.  

Kérem a képviselő-testületet, hogy az előterjesztést a rendeletmódosítással együtt fogadja el. 
 

Polgár, 2022. szeptember 23. 

      Tisztelettel: 

          Tóth József 

          polgármester 

 



 

 

Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…………../2022. (……) önkormányzati rendelet-tervezete 

a lakáscélú támogatásokról szóló 25/2016. (X. 21.) önkormányzati rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 

 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 24.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Humánfeladatok és 

ügyrendi bizottsága  véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a lakáscélú támogatásokról szóló 25/2016. (X.21.) önkormányzati rendelet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2022. október 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Polgár, 2022. szeptember 29.  

 

 

 

  Tóth József     dr. Sivák Anita 

  polgármester           jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetése megtörtént: 

 

Polgár, 2022. szeptember …….-án 

 

 

 

     dr. Sivák Anita 

           jegyző   


